
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 76817615

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.844,37 RON - 1.844,37 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE PIX ALBASTRU BUC 50 0.84 42 MARKER PERMANENT CENTRUM BUC 15 2.1 31.5 PLIC C6 SILICONIC BUC 300 0.17 51 PLIC C5 SILICONIC BUC 300 0.3 90 PLIC C4 SILICONIC BUC 200 0.5 100 PLIC BURDUF KRAFT 50MM BUC 30 1.68 50.4 DOSAR CARTON SINA BUC 300 0.76 228 FOLIE PVC BUC 1000 0.15 150 CALENDAR PERET TRIPTIC BUC 5 10.08 50.4 AGRAFE DE BIROU 33 BUC 5 1.68 8.4 CAPSE 24/6 CUT 20 1.51 30.2 DRAPEL UE EXTERIOR 135*90 BUC 4 69.75 279 DRAPEL ROMANIA 135*90 BUC 4 63.03 252.12 FLUID CORECTOR BUC 10 2.94 29.4 SCOCI 48*60 TRANSPARENT BUC 5 5.04 25.2 SCOCI 19*33 TRANSPARENT BUC 5 1.35 6.75 CHITANTE PENTRU CREAANTE BUGETARE A5 2EX 50SET/CARNET 100F CARNETE 20
